Прокуратура Аскизского района
№ [REGNUMSTAMP]

Прокуратура
Российской Федерации

ПРОКУРАТУРА       ХАКАС РЕСПУБЛИКАНЫҢ
РЕСПУБЛИКИ ХАКАСИЯ     ПРОКУРАТУРАЗЫ

ПРОКУРАТУРА                АСХЫС РАЙОНЫНЫҢ
АСКИЗСКОГО РАЙОНА        ПРОКУРАТУРАЗЫ

ул. Советская, 23а,  с. Аскиз,
Республика Хакасия, 655700

 [SIGNERDATE1] № 40-1-2024

На №

Прошу Вас разместить на официальных сайтах администраций
сельпоссоветов Аскизского района представленную информацию:

«Первый заместитель прокурора Республики Хакасия проведет
личный прием граждан»

Первый заместитель прокурора Республики Хакасия Ан Антон
Вячеславович 24 апреля 2024 года проведет личный прием граждан в помещении
прокуратуры Аскизского района по адресу: ул. Советская, 23А, с. Аскиз,
Республика Хакасия. Начало в 14 часов 00 минут.

Желающим обратиться на прием необходимо явиться в указанное время в
территориальную прокуратуру, предварительно сообщив о своем участии по
телефону 8 (39045) 9-11-94.

Для обращения рекомендуется подготовить письменное заявление и иметь
при себе документ, удостоверяющий личность.

Прокурор района                                                                                    Н.Н. Солдатов

[SIGNERSTAMP1]

А.Р. Сунчугашев, 8 (39045) 9-13-95

Главам администраций
сельпоссоветов Аскизского района